АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

Об утверждении плана контрольных мероприятий на первое полугодие 2020 года

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с Порядком осуществления контрольно-аналитическим управлением

аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план контрольных мероприятий на первое полугодие 2020 года согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани

(Тепляков Э.И.) в первом полугодии 2020 года организовать и провести контрольные

мероприятия в отношении деятельности муниципальных учреждений и предприятия,

указанных в приложении к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzii.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

•- А
/г". '

Глава администраций iv- •"Чг
V--4 v

\ "ч "

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzii.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани,

от АяМеМ& 2019г. №.

План контрольных мероприятий на первое полугодие 2020 года

| № | Наименование организации
п/п i

Срок
проведения

проверки

Контрольное
мероприятие !

|

I 1 \ Муниципальное бюджетное общеобразовательное
: ! учреждение «Школа № 37»

первое камеральная !

полугодие ; проверка ;
2020 г.

; 2 • Муниципальное бюджетное общеобразовательное
1 I учреждение «Лицей № 52»

первое
полугодие

2020 г.

камеральная !
проверка 1

i

3 'Муниципальное унитарное предприятие города Рязани
\ 1 «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей»

первое
полугодие

2020 г.

1

камеральная
проверка j

|